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Etykieta z folii ma butlę gazową 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 1 7 września 2001r 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta z folii aa butlę gazową, w 
postaci płata elastycznej przeźroczystej folii szczelnie otulającej przedmiot o kształcie 
cylindrycznym. 

Etykieta jest przeznaczona do informacyjnego oznaczania i pakowania cy-

lindrycznych napełnionych przenośnych butli gazowych. 

Stosowane w handlu detalicznym napełnione gazem butle przenośne do-

mowe, gospodarcze i turystyczne o standardowych pojemnościach 0,5 kg, 1 kg, 2 kg, 

3 kg, 5 kg, 11 kgi 33 kg są zbywane bez jakichkolwiek opakowań, a tylko sporadycznie 

zaopatruje się je w luźne ułotki informacyjne z napisami, oraz rysunkami i/łub grafikami, 



i/łub piktogramami i/łub innymi oznaczeniami informującymi użytkownika - nabywcę 

o zawartości butH, producencie i warunkach eksploatacji. 

Istotę wzoru stanowi przemysłowego nowa postać elastycznego przeźroczy-

stego opakowania z folii termokurczliwej, będącego jednocześnie zarówno etykietą in-

formacyjną jak i identyfikacyjną, przejawiająca się w kształcie i układzie Unii, nadająpa 

przedmiotowi zaopatrzonemu w tę etykietę swoisty estetyczny wygląd. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których 

fig.1 przedstawia przekrój etykiety w stanie termoobkurczenia na wypełnionej gazem 

butli, przedstawionej tu liniami cienkimi przerywanymi, fig. 2 przedstawia widok per-

spektywiczny etykiety w pierwszej odmianie z fig. 1 wykonania w stanie luźnym, to jest 

przed jej nałożeniem na budę i przed termoobkurczeniem etykiety na wypełnionej ga-

zem butli gospodarczej więcej jak 10 kilogramowej, Ag, 3 przedstawia przekrój etykiety 

tego samego rodzaju w odmianie drugiej w stanie termoobkurczenia na wypełnionej 

gpzem butli turystycznej dwu, trzy lub pięciolitrowej, przedstawionej tu liniami cienkimi 

przerywanymi, fig. 4 przedstawia widok perspektywiczny etykiety w drugjiej odmianie 

wykonania z fig. 3 w stanie luźnym, to jeśt przed jej nałożeniem na butlę i przed termo-

obkurczeniem etykiety na wypełnionej gazem butli przenośnej, fig. 5 przedstawia prze-

krój etykiety tego samego rodzaju w odmianie trzeciej w stanie termoobkurczenia na 

wypełnionej gpzem butH na przykład dwukilogramowej, trzykilogramowej łub pięcioki-

logramowej, przedstawionej tu liniami cienkimi przerywanymi, fig. 6 przedstawia widok 

perspektywiczny etykiety w trzeciej odmianie wykonania z fig. 5 w stanie luźnym, to jest 

przed jej nałożeniem na budę i przed termoobkurczeniem etykiety na wypełnionej ga-

zem butli, fig. 7 przedstawia przekrój etykiety tego samego rodzaju w odmianie czwartej 

w stanie termoobkurczenia na wypełnionej gazem małej butli turystycznej na przykład 

jedno kilogramowej lub 0,5 kilogramowej, przedstawionej tu liniami cienkimi przerywa-

nymi i fig. 8 przedstawia widok perspektywiczny etykiety w czwartej odmianie wykona-

nia z fig. 7 w stanie luźnym, to jest przed jej nałożeniem na butlę i przed termoobkur-

czeniem etykiety na wypełnionej gazem małej smukłej butH przenośnej na przykład tu-

rystyczne). 

Etykieta zabezpieczająca z folii termokurczliwej na budę gospodarczą więcej 

jak 10 kilogramową w pierwszej odmianie wykonania, ma znaną postać płata elastycznej 

przeźroczystej folii szczelnie otulającej przedmiot o kształcie cylindrycznym. Etykietę 



stanowi cylindryczny wydłużony przeźroczysty i elastyczny rękaw z folii termokurczli-

we}, zaopatrzony na części obwodu łub na całym obwodzie w jego partii środkowej w 

pole informacyjne, mające liczne wykonane literami łub cyframi o różnej gradacji napisy, 

oraz rysunki i/łub grafiki, i/łub piktogramy i/łub inne oznaczenia. Etykieta w stanie 

termoobkurczonym na napełnionej gazem butli przenośną, otula ją szczelnie z wszyst-

kich stron, pozostawiając możliwość przenoszenia za uchwyty ręczne oraz pozostawia-

jąc możliwość wentylacji na wypadek nieszczelności, jak pokazano na załączonym ry-

sunku fig. 1 i 2. 

Etykieta zabezpieczająca z folii termokurczliwej na gazową turystyczną na 

przykład dwu, trzy lub pięciolitrową, tego samego rodzaju w drugiej odmianie wykona-

nia ma postać cylindrycznego przeźroczystego i elastycznego rękawa z folii termokurcz-

liwej, mającego wysokość równą lub mniejszą od średnicy i zaopatrzonego na części 

obwodu lub na całym obwodzie w jego partii środkowej w pole informacyjne, mające 

liczne wykonane literami lub cyframi o różnej gradacji napisy, oraz rysunki i/lub grafiki, 

i/lub piktogramy i/lub inne oznaczenia, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 3 i 4. 

Etykietę zabezpieczającą z folii termokurczliwej na butlę gazową na przy-

kład dwu, trzy lub pięciokilogramową, tego samego rodzaju w trzeciej odmianie wyko-

nania, stanowi cylindryczny przeźroczysty i elastyczny rękaw z folii termokurczliwej 

mający wysokość większą od średnicy, zaopatrzony na części obwodu łub na całym ob-

wodzie w jego partii środkowej w pole informacyjne, mające liczne wykonane literami 

łub cyframi o różnej gradacji napisy, oraz rysunki i/łub grafiki, i/lub piktogramy i/łub 

inne oznaczenia, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 5 i 6. 

Etykieta zabezpieczająca z folii termokurczliwej na butlę gazową turystyczną 

na przykład jedno kilogramową łub 0,5 kilogramową, tego samego rodzaju w czwartej 

odmianie wykonania, ma postać cylindrycznego wydłużonego przeźroczystego i ela-

stycznego rękawa z folii termokurczliwej, mającego wysokość kilkakrotnie większą od 

średnicy, zaopatrzonego na części obwodu lub na całym obwodzie w jego partii środ-

kowej w pole informacyjne, mające liczne wykonane literami lub cyframi o różnej grada-

cji napisy, oraz rysunki i/łub grafiki, i/łub piktogramy i/łub inne oznaczenia, jak poka-

zano na załączonym rysunku fig. 7 i 8. 

Etykieta przekazuje w estetyczną formie niezbędne informacje o zawartości 

każdego rodzaju butli przenośnej wypełnionej gazem, o producencie i warunkach eks-



pioatacji dła potrzeb użytkownika. Etykieta jest sporządzona z materiału przeźroczyste-
go, łub z materiału barwnego nieprzeźroczystego, a napisy, oraz rysunki i/łub grafiki, 
i/łub piktogramy i/łub inne oznaczenia umieszczone w jego połu informacyjnym mają 
barwę kontrastującą z barwą samej budi i barwą materiału z jakiego jest sporządzona 
etykieta. 
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